
 
 

 

２０１０年１月６日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事並びに事務局  様 

ガバナー        岡 野 忠 生 
広報委員会委員長 Ｌ 近 藤 正 彦 

 

各クラブ月次報告担当者の参加必須 
新月次報告システム“eMMR”移行説明会のご案内 

 
貴クラブの皆様におかれましては、日々多忙にご活躍のことと拝察申し上げます。 

さて、１１月１８日付通達文書にてご連絡申し上げました通り、国際協会の要請により、

本年３月より“eMMR” 月次報告システムの運用スタートが決定しております。 
現在のサバンナによる月次報告と基本的には相違はありませんが、現在ＷＭＭＲで行われ

ている国際本部への報告を兼ねる都合上、入力画面が多少変更される予定です。 

この新システムの運用を順調にトラブルなくスタートするために、いくつかの準備事項

がございます。つきましては、この件に関して各クラブご担当者様にはぜひご協力いただ

きたく、“eMMR”システムおよび運用開始までのスケジュール、それからご担当者による

準備作業などにつき予備知識をつけていただき、ご理解を得るための説明会を下記の日程

で開催いたします。各クラブご担当者の皆様におかれましては、万障お繰り合わせの上ご

参加をお願いします。 
（クラブ会長・幹事の皆様には、ご担当者が支障なく参加できるよう御指導、御配慮いただきますよう

宜しくお願いいたします。） 
記 

 
１．日 時 ： ２０１０年１月２９日（金） 

・受 付 １４：４０～１５：００ ・セミナー １５：００～１７：００  

２．場 所 ： コンベンションルーム AP 西新宿 ５階 Ｂ会議室 

新宿区西新宿 7-2-4 新宿喜楓ビル 5 階   電話 03 – 5348 - 6109 

３．資 料 ： 当日配布いたします。また同時に地区ホームページよりダウンロードで

きるよう掲載いたします。 
４．受講料 ： 無 料 

５．対 象 ： ３３０－Ａ地区各クラブ月次報告ご担当者 
以上 

                                             
参加者返信欄： 
 

（第  Ｒ 第  Ｚ）東京            LC
 

  

 
ご担当者氏名                 

＊１月２２日（金）迄にご返信ください。 （ＦＡＸ  ０３－５３３０－３３７０) 



ＡＰ西新宿 アクセス 

JR・小田急・京王・都営新宿線をご利用の場合 

「新宿」駅徒歩約 6 分 

都営大江戸線をご利用の場合 

都営大江戸線「新宿西口」駅 D5 出口徒歩約 3 分 

西武新宿線ご利用の場合 

西武新宿線「西武新宿」駅徒歩約 3 分 

 

 


	100106eMMR移行に関する説明会開催案内
	090806ＡＰ西新宿アクセス

